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Uczestnicy postępowania 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa odczynników 

do detekcji oraz diagnostyki na podstawie umowy ramowej”, nr sprawy: 

SPZP.271.66.2024. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmianą. 

 

Pytanie 8: 

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór Umowy Preambuła ust.2, §1 ust. 1 

Zgodnie z Formularzem Wyceny wyspecyfikowane w części nr 2 odczynniki mają 

charakter wyłącznie naukowo-badawczy. 

W związku z powyższym prosimy o usunięcie określenia „odczynniki do detekcji oraz 

diagnostyki” w odniesieniu do oferowanych w części nr 2 odczynników. 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe zestawienie 

zamawianych odczynników zawiera załącznik nr 1 do wzoru umowy (tj. formulrz 

wyceny).  

 

Pytanie 9: 

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór Umowy §2 ust. 2 ppkt. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na potwierdzenie otrzymania zamówienia drogą 

elektroniczną (poprzez wiadomość e-mail)? 

Odpowiedź 9: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10: 

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór Umowy §4 ust.  

W związku z tym, że oferowane odczynniki w części nr 2 mają charakter wyłącznie 

naukowo-badawczy i nie ma obowiązku posiadania dokumentów dopuszczających do 

obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej prosimy o zmianę treści paragrafu 

zgodnie z poniższym: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Materiały dopuszczone do obrotu na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania od 

Wykonawcy przedstawienia dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań 

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w szczególności w 

Formularzu wyceny (jeśli dotyczy).” 

Odpowiedź 10: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2. 

 

Pytanie 11: 

dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór Umowy §5 ust. 4 ppkt. a) 

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu na dostawę materiałów zgodnych z 

warunkami umowy do 15 dni roboczych od otrzymania wezwania? W przypadku 
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oferowanych przez nas produktów czas obsługi reklamacji podyktowany jest 

procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi. 

Odpowiedź 11: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 15 dni roboczych dla części 

1-3 i 5, przy czym Zamawiający zaznacza, że jest to czas maksymalny. Wszelkie opóźnienia 

powyżej ustalonych 15 dni roboczych muszą być zgłaszane Zamawiającemu przed 

upływem wyznaczonego terminu dostawy. 

 

Zamawiający zmienia § 5 ust. 4 lit. a) wzoru umowy dla części 1-3 i 5, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„a) wezwać Wykonawcę do dostarczenia Materiałów zgodnych z warunkami 

określonymi w Umowie w terminie 15 dni roboczych od dnia otrzymania 

wezwania, z zastrzeżeniem, że wszelkie opóźnienia Wykonawca jest 

zobowiązany zgłaszać Zamawiającemu odpowiednio wcześniej przed upływem 

wyznaczonego terminu dostawy,” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kontakt: 

Marzena Krzymińska / Dział Zakupów 

marzena.krzyminska@port.lukasiewicz.gov.pl  
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